ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

91SU86000233 1Ых-*Ъ

КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
(Гисстроп  С С С Г )

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  29 мая и>8бг л-. 73

Об изменении главы СНиП П-33-75 "Отопление,
вентиляция и кондиционирование воздуха"_______

Государственный комитет СССР по делам строительства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу с I июля 1986 г. примечание 2 к

приложению 16 главы СНиП П-33-75 "Отопление, вентиляция и кон­

диционирование воздуха" утвержденной постановлением Гос -

строя СССР от 20 октября 1975 г. № 180.

- у А -.? '*/ -.

Заместитель Поедседателя
Госстроя СССР А. Деминов .

кардиган

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/vyazanye-kardigany-kruzhevnye-bluzki.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294819/4294819612.htm